SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 01/ 2022 – EEM LICEU JOSÉ FURTADO DE MACÊDO

O Diretor Escolar DION GLEISON OLIVEIRA MARIANO, INEP: 23135425, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, DIVULGA o
seguinte resultado PRELIMINAR 1º ETAPA.

NOME
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA
CLASSIFICAÇÃO

ANDREIA GOMES DE LIMA PORTUGUÊS 27 Classificada

ANTONIA NATÁLIA MONTEIRO DIÓGENES PORTUGUÊS 26,5 Classificada

HILDA ELANNE ACIÓLE FÉLIX PORTUGUÊS 28,5 Classificada

MARIA DAS CANDEIAS FERNANDES DE
LIMA SOUSA

PORTUGUÊS
24,5

Classificada

ROSA MARIA ARRUDA DA SILVA PORTUGUÊS 28 Classificada

VLAUDÊNIA SALDANHA BEZERRA PORTUGUÊS 29 Classificada

FRANCISCA DEGILANE FERNANDES PEIXOTO ED. FÍSICA 29,5 Classificada

FRANCISCO GARDEL SALDANHA LOPES ED. FÍSICA ------
Desclassificado (Item 9.1,

alínea h do edital)

LISSETT YUREIDEITH RODRIGUEZ ACOSTA ESPANHOL 28,5 Classificada

CARLIZIANE DUTRA ALVES GEOGRAFIA 29 Classificada

FRANCISCA SERGIO MAGALHÃES DE
ALMEIDA

GEOGRAFIA 29
Classificada

MARIA JULIANA CARNEIRO DIÓGENES GEOGRAFIA 29,5 Classificada

LEANDRO ALVES PEIXOTO FILOSOFIA 29,25 Classificado

ALZIRA CRISTINA DIÓGENES OLIVEIRA MATEMÁTICA 27,25 Classificada

FIRMINO BEZERRA MAURICIO NETO MATEMÁTICA 27,5 Classificado

MARIA ELIVANUZA DE HOLANDA MELO MATEMÁTICA 27,5 Classificada

TAYNARA GOMES ALVES MATEMÁTICA 27 Classificada

ALZIRA CRISTINA DIÓGENES OLIVEIRA FÍSICA 28,5 Classificada

ARTUR SOARES LOBO FÍSICA 27,5 Classificado

MARIA ELIVANUZA DE HOLANDA MELO FÍSICA 28 Classificada

CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS BIOLOGIA 28,75 Classificada

JONH MATEUS SALDANHA PEREIRA BIOLOGIA 30 Classificado

MARIA VANESSA PAREIRA BIOLOGIA 29,25 Classificada

RENATA TARCÍLIA CASTRO BIOLOGIA 29,5 Classificada

MARCIO LIMA SOUSA QUÍMICA 28 Classificada

RENATA TARCÍLIA CASTRO QUÍMICA 29,5 Classificada

TASSO EDSON FREIRE DIÓGENES QUÍMICA 30 Classificada

VALMARA CARLOS SILVA MARTINS QUÍMICA 29 Classificada

Jaguaribara-Ce, 20 de janeiro de 2022